关于“环境科学与工程实验室安全教育考核不合格学生参加再学习

和考核”的通知

环境科学与工程实验室于 2016 年 6 月 27 日—28 日对环境类专业本科生（环

境 13 级、环境 14 级、环境 15 级）和需进入实验室做实验的研究生（环境类 14

级和 15 级）开展了“环境科学与工程实验室安全教育培训和考核”工作。本次考

核共有 15 人考核不合格，现特对考核不合格人员开展“环境科学与工程实验室安

全再教育和考核”工作，具体通知如下:

一、请有关班级辅导员通知考核不合格的学生务必参加“环境科学与工程实验室

安全再教育和考核”。

   1、考核不合格学生，必须参加“环境科学与工程实验室安全教育再学习和考

核”，考核合格方可进入环境科学与工程实验室开展实验。

   2、再教育和考核时间：2016 年 10 月 9 日下午 16:00—18:00； 地点：资环

楼 132。

二、考核不合格学生名单（15 人）

1、环境类专业 13 级本科生不合格学生名单（10 人）：

班级 学号 姓名 成绩 考核结果

环境 131 2013042020 屈宋辉  未参加 不合格

环境 131 2013042021 杨洵  未参加 不合格

环境 131 2013042030 周涛  未参加 不合格

环境 131 2013042051 姚艺朵  81 不合格

环境 131 2013042084 杜晗  未参加 不合格

环境 131 2013042087 张鹏  未参加 不合格

环境科学 131 2013044027 唐铭 未参加 不合格

环境科学 131 2013044031 梁劲松 未参加 不合格

环境科学 131 2013044038 王靖杰  未参加 不合格

环境科学 131 2013044048 陈立文 未参加 不合格

2、环境类专业 14 级本科生不合格学生名单（2 人）：

班级 学号 姓名 成绩 考核结果

环境 141 2014042027 王强 65 不合格

环境（卓越）141 2014042047 饶虹 83 不合格

3、环境类专业 15 级本科生不合格学生名单（3 人）：

班级 学号 姓名 成绩 考核结果

环境 151 2015042001 董校如 70 不合格

环境 151 2015042079 黄轩  82 不合格

环境 151 2015061059 蒋宇涛 未参加 不合格

资源环境学院

2016 年 9 月 28 日